

**Изменение № 2 ГОСТ 25164—82 Соединения приборов и устройств ГСП с внешними гидравлическими и газовыми линиями. Типы, основные параметры и размеры. Технические требования**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 16.07.87 № 3110**

Дата введения 01.07.88

Пункты 2.4, 2.5. Заменить ссылку: ГОСТ 12997—76 на ГОСТ 12997—84

Пункт 2.5. Исключить слова: «или ГОСТ 17167—71».

Пункт 2.16. Заменить ссылку: ГОСТ 9.073—77 на ГОСТ 9.306—85

Приложение 1. Таблица 2. Графа  $d_1$ . Для  $d$  12,2 и 14,2 заменить обозначение: M12×1,5 на M20×1,5

(ИУС № 11 1987 г.)